2

	Тульская область

	Муниципальное образование Ломинцевское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	    от 09.12.2021
	                            №39-115

О бюджете муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (первое чтение)
Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования Ломинцевское Щекинского района бюджет муниципального образования Ломинцевское Щекинского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, в соответствии со статьей 35, статьей 85 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании Устава муниципального образования Ломинцевское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Ломинцевское Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Ломинцевское Щекинского района (далее - бюджет муниципального образования) на 2022 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования в сумме 12 689,9 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме 12 689,9 тыс. рублей;

3)дефицит (профицит) бюджета 0,0 тыс. руб.
2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования на плановый период 2023 год и на 2024 годы:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования на 2023 год в сумме 13 420,5 тыс. рублей и на 2024 год в сумме 13 864,7 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования на 2023 год в сумме 13 420,5 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 335,0 тыс. рублей, и на 2024 год в сумме 13 864,7 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 693,0 тыс. рублей.
2. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования Ломинцевское Щекинского района и на информационном стенде администрации муниципального образования Ломинцевское Щекинского района по адресу: Тульская область, Щекинский район, МО Ломинцевское, п. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 19.

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального
образования Ломинцевское
Щекинского района                                                                         В.В. Шайдт
PAGE